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Lead the Change 
Månadsbrev nr 1-3 2020-2021 

 
 Vår nya internationella president, Bina Vyas, har valt Lead the 

change (Gå i spetsen för förändring) som sitt valspråk. 
   
Kallelse Karlshamn IWC kommer på grund av Coronapandemin inte att 

kalla till  ett vanligt månadsmöte/årsmöte, utan årsmötet blir per 

capsulam, det vill säga utan att medlemmarna träffas fysiskt.  
 Vi skickar ut verksamhetsberättelse, ekonomisk redogörelse och 

revisionsberättelse tillsammans med förslag på årsmötesprotokoll. 
Vi vill att du läser igenom protokollet och därefter bekräftar du det 
genom att meddela godkännande till sekreterare Kerstin eller 
president Kerstin via epost, telefon eller vanlig post. Det går förstås 
också bra att lämna synpunkter och tala om att man motsätter sig 
något, eller ställa frågor. Om det kommer in synpunkter kommer 
styrelsen att behandla dessa och eventuellt skicka ut ett justerat 
protokollsförslag. 

  
 Vi vill att ni mailar/skickar synpunkter till Kerstin Sandström eller 

Kerstin Linnander eller om allt är OK. Det är viktigt att ni svarar för 
att visa att ni läst och på så vis bekräftar att ni deltagit i årsmötet. 
OBS senast den 3 september. 

 
 Nu kommer ändå en kallelse, president Kerstin ordnar så att vi om                      

vädret tillåter och de som kan träffas på museets gård torsdagen 
den 3 september kl 14.00. Ingång genom grinden på Vinkelgatan.  

 Vi serverar kaffe/te och kaka och får möjlighet att besöka museets  
 utställning  ”Lasternas stad”. En guide från museet berättar om 

utställningen. 

  
Anmälan Ingen anmälan behövs till besöket på Expressengården. 
  
Program Se ovan 
  
Föregående  Under april och maj har vi inte haft några möten och president- 
möte skiftet mellan Birgitta och Kerstin skedde i Birgittas trädgård och 

förevigades av Hans-Ebbe Lindskog. 
 
  
Klubbärende  IW-skolan planeras till våren 2021.  



  Medlemsavgiften 535 kr betalas in på bg 5585-9417 

 Distriktsårsmöte hos Lessebo-Hovmantorp IWC den 10 oktober, 

alternativt digitalt. Anmälan senast 25 september. 

 

SOS café Inga planerade träffar på grund av corona.  

                     
Höstens 

Månadsmöte  Distriktspresident Laila Lundqvist Berglund har meddelat 
 att hon inte kommer.  
 Vi får återkomma med planeringen för höstens kommande 

mötesdagar 1 oktober, 5 november och 3 december. 
 Vi hoppas så klart att vi ska kunna kan träffas ”som vanligt” igen.  
 Styrelsen tar gärna emot förslag på hur vi kan träffas.  
   
 Våra program genomförs i samarbete med studieförbundet Vuxenskolan 

    

Styrelsemöte  Styrelsen kommer att ha nästa möte i september antingen via mail 
eller internet.   

 
Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 

 Karlshamn Rotary www.rotary.se/karlshamn 
 Karlshamn-Mörrum Rotary www.rotary.se/karlshamn-morrum 

 

 
Med IW hälsningar 

 

 
President Kerstin Linnander           Sekreterare Kerstin Sandström 

 
 

 
Bilagor:  Verksamhetsberättelse, Ekonomisk rapport, Revisionsberättelse, 

Årsmötesprotokoll (förslag) 
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